Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза
 Ивана Захаровича Сидорова с.Пионер
ПРИКАЗ

14.10.2014 г.                       № 174
О создании школьной службы примирения.

В целях обеспечения психолого-педагогической, медико-социальной помощи, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, на основании Федерального Закона от 24.06.1999 года № 120 «Об основах системы профилактики, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу примирения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи на базе школьного Центра воспитательной работы и досуга.

2. Утвердить Положение о школьной службе примирения.

3. Утвердить следующий состав службы примирения:

· Селемнёва Любовь Львовна – социальный педагог;

· Кисляков Василий– ученик 8 класса;

· Курмакаева Камила – ученица 8 класса;

· Чернышова Юлия – ученица 8 класса;

· Пупынин Александр – ученик 9 класса;

· Баранёнкова Алёна– ученица 8 класса;

· Кидряев Камиль – ученик 9 класса;

· Садретдинова Амина– ученица 10 класса;

· Исянов Рифат– ученик 10 класса;

· Керова Алёна  -  ученица 11 класса;

· Вагапов Ринат – ученик 11 класса;

· Баранёнков Игорь – ученик 11 класса;

4. Назначить Китаева Елену Владимировну – ответственного за воспитательную работу координатором школьной службы примирения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Кирилин в.М.
   С приказом ознакомлены:                                  Селемнёва Л.Л.
                                                                                        Китаева Е.В.
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Горнозаводска

ПРИКАЗ

16.09.2011                          № 238 а
Горнозаводск

О новом составе школьной службы примирения.

В целях обеспечения психолого-педагогической, медико-социальной помощи учащимся,  профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и в связи с выпуском  из школы предыдущего состава  школьной службы примирения ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый  состав службы примирения:

· Коваль Татьяна Салимьяновна – руководитель школьного Центра воспитательной работы и досуга;

· Красильникова Ирина Георгиевна – социальный педагог;

· Ярославцева Франгиз Мирбашировна – педагог-психолог;

· Вдовина Вера – ученица 7 «В» класса;

· Бариев Руслан – ученик 7 «В» класса;

· Костарева Анна- ученица 7 «Б» класса..

2. Назначить Коваль Татьяну Салимьяновну  – зам.директора по воспитательной работе координатором школьной службы примирения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                 Н.И.Дёмина

       С приказом ознакомлены:                                  Т.С. Коваль

                                                                                         И.Г. Красильникова

                                                                                         Ф.М.Ярославцева